

# MFN 2020 Holding ApS

Hovvej 9, Hjedding, 6870 Ølgod

CVR-nr. 41 77 03 92

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

---

Martin Ledegaard Svendsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MFN 2020 Holding ApS Hovvej 9 Hjedding 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 41 77 03 92 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Ledegaard Svendsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	MS Wind Power ApS, 6870 Ølgod

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 94.601 kr. mod -4.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	6/10 2020 - 30/9 2021
Andre eksterne omkostninger	-6.935	-6.085
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.061</b>	<b>-6.090</b>
Skat af årets resultat	1.540	1.342
<b>Årets resultat</b>	<b>94.601</b>	<b>-4.748</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	94.601	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.748
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.601</b>	<b>-4.748</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.971	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.914	45.342
Tilgodehavender i alt	159.885	45.342
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>159.885</b>	<b>45.342</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>199.885</b>	<b>85.342</b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	89.853	-4.748
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>129.853</b>	<b>35.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.087
Selskabsskat	21.032	44.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.032	45.087
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	44.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.000	5.003
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>70.032</b>	<b>50.090</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>199.885</b>	<b>85.342</b>

### 1 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 65 t.kr.
